
SERVILLETAS
Ficha Técnica

PRODUCTO: Servilleta Sistemas

CLAVE: 91707

MARCA: Pétalo® Interdoblada
Una x Una

Peso Neto por corrugado (Kg):

Color:

Capas:

Piezas por Paquete / Fajilla:

Paquetes por Corrugado:

Ancho de hoja (cm):

Largo hoja (cm):

Peso del paquete / Fajilla (g):

Grabado:

7.9

Blanco

2

250

24

16.5

21.0

329.2

Sí

Elaborado por:
Kimberly-Clark Professional®


